
 
 

  

КОПІЯ 

 

 

 

Н А К А З 
 

29.11.2022  р.                                              м. Новомосковськ                                              № 101 

 

 
 

Про організацію та проведення  

самооцінювання цифровізації закладу 

з використанням онлайн інструменту SELFIE 

 

 З метою організації моніторингу діяльності закладу освіти щодо процесів 

цифровізації та ефективності використання сучасних цифрових технологій 

учасниками освітнього процесу 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Провести самооцінювання цифровізації закладу з використанням онлайн 

інструменту SELFIE у грудні 2022 року. 

2. Призначити Олену ГОНЧАР координаторкою використання SELFIE в закладі 

освіти. 

3. Олені ГОНЧАР, заступнику директора з навчально-виховної роботи: 

3.1. Створити обліковий запис та налаштування для закладу освіти на 

платформі SELFIE  

До 05 грудня 2022 року 

3.2. Сформувати цифрові анкети для опитування керівників закладу, учителів 

та здобувачів освіти на платформі «SELFIE»  

До 20 грудня 2022 року 

3.3. Забезпечити координацію учасників освітнього процесу щодо роботи з 

опитувальниками SELFIE  



 
 

З 21 грудня  по 28 грудня 2022 року 

3.4. Забезпечити координацію учасників освітнього процесу щодо роботи з 

опитувальниками SELFIE  

3.5. Згенерувати Звіт для закладу освіти для подальшого обговорення з 

учасниками освітнього процесу 

До 29 грудня 2022 року 

4. Класним керівникам  5 - 9 класів організувати проходження цифрового 

опитування SELFIE серед здобувачів освіти свого класу 

 до 25 грудня 2022 року 

5. Координацію роботи за виконання наказу  покласти на Олену ГОНЧАР, 

заступника директора з навчально-виховної роботи, контроль залишаю за 

собою. 

 

В.о.директора                              Оксана ЯСНОГОР      

 

                           

Згідно з оригіналом   

в.о. директора                                         Оксана ЯСНОГОР  

29.11.2022р.    

 

 

 


